

様式例4

現金出納帳(平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 荒木 詩郎

単位:円

| 年月日 | 内 容 | 収入金額 | 支払金額 | 差引残高 |
|----------|--------------------|---------|--------|---------|
| H29.4.13 | 平成29年度上半期分 | 480,000 | 0 | 480,000 |
| H29.4.21 | 『地方行政』年間購読料 | | 69,120 | 410,880 |
| H29.5.25 | 『読売新聞』『千葉日報』4月分 | | 7,052 | 403,828 |
| H29.6.22 | 携帯代4月分 | | 10,000 | 393,828 |
| H29.6.22 | コピー代4・5月分 | | 923 | 392,905 |
| H29.6.29 | 『読売新聞』『千葉日報』5月分 | | 7,052 | 385,853 |
| H29.6.29 | 『読売新聞』『千葉日報』6月分 | | 7,052 | 378,801 |
| H29.6.29 | 市外視察7月19～20日札幌市 | | 82,920 | 295,881 |
| | ・道路の無電柱化について | | | |
| | ・子育て支援センター現地視察 | | | |
| H29.8.21 | 利息 | 2 | | 295,883 |
| H29.8.21 | 携帯代5月分 | | 9,920 | 285,963 |
| H29.8.21 | 『読売新聞』『千葉日報』7月分 | | 7,052 | 278,911 |
| H29.8.21 | 『早わかり公会計の手引き』(資料代) | | 3,574 | 275,337 |
| H29.9.5 | 『読売新聞』『千葉日報』8月分 | | 6,136 | 269,201 |
| H29.9.21 | 携帯代6月分 | | 10,000 | 259,201 |
| H29.10.2 | 『読売新聞』『千葉日報』9月分 | | 7,052 | 252,149 |
| H29.10.2 | コピー代6～8月分 | | 1,383 | 250,766 |
| H29.10.2 | 携帯代7月分 | | 10,000 | 240,766 |

| | | | | |
|-----------|----------------------|---------|---------|---------|
| H29.10.12 | 平成29年度下半期分 | 480,000 | | 720,766 |
| H29.10.20 | 携帯代8月分 | | 10,000 | 710,766 |
| H29.11.13 | 資料作成費(市政報告印刷代) | | 165,000 | 545,766 |
| H29.11.28 | 『読売新聞』『千葉日報』10月分 | | 7,052 | 538,714 |
| H29.11.28 | 『読売新聞』『千葉日報』11月分 | | 7,052 | 531,662 |
| H29.12.13 | 携帯代9月分 | | 10,000 | 521,662 |
| H29.12.13 | 市政アンケート郵送料 | | 5,638 | 516,024 |
| H29.12.13 | コピー代9～11月分 | | 1,943 | 514,081 |
| H29.12.21 | 携帯代10月分 | | 10,000 | 504,081 |
| H30.1.5 | 『2016全国都市財政年報』(資料代) | | 34,992 | 469,089 |
| H30.1.5 | 『読売新聞』『千葉日報』12月分 | | 7,052 | 462,037 |
| H30.1.23 | 携帯代11月分 | | 10,000 | 452,037 |
| H30.1.23 | 市外視察1月24～25日長崎県・佐賀県 | | 86,080 | 365,957 |
| | ・ながさきICT戦略について | | | |
| | ・佐賀県パーキングパーミット制度について | | | |
| H30.2.13 | 『読売新聞』『千葉日報』1月分 | | 7,052 | 358,905 |
| H30.2.19 | 利息 | 2 | | 358,907 |
| H30.2.27 | 『読売新聞』『千葉日報』2月分 | | 7,052 | 351,855 |
| H30.2.27 | 『早わかり公会計の手引き』(資料代) | | 4,422 | 347,433 |
| H30.3.1 | コピー代12～1月分 | | 849 | 346,584 |
| H30.3.9 | 市政アンケート郵送料 | | 684 | 345,900 |
| H30.3.12 | 資料作成費(市政報告印刷代) | | 165,000 | 180,900 |

| | | | | |
|----------|-----------------|---------|---------|---------|
| H30.3.26 | 携帯代12月分 | | 9,500 | 190,400 |
| H30.3.26 | 携帯代1月分 | | 10,000 | 200,400 |
| H30.4.3 | 『読売新聞』『千葉日報』3月分 | | 7,052 | 207,452 |
| H30.4.13 | コピー代2~3月分 | | 930 | 206,522 |
| H30.4.16 | 携帯代2月分 | | 10,000 | 196,522 |
| 計 | | 960,004 | 816,586 | 143,418 |